

FECHA	FACTURA
27 de Mayo del 2024 20:59:37	IXDKI58902
FOLIO FISCAL	
C3F2895E-DB28-47F1-949C-9674C9C832E4	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750630624 568	53131606- Desodorantes	1	AXE AEROSOL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$54.74	\$54.74	\$15.95
Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.21									
000750630620 283	53131606- Desodorantes	1	AXE AERO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$54.74	\$54.74	\$15.95
Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.21									
000750954606 351	53131606- Desodorantes	1	LSS AEROSOL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.97	\$43.97	
Base: 43.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.03									
000750102541 415	47131811- Productos de lavandería	2	ENSUENO BEBE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$34.48	
Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.52									
000750184350 291	53131603- Afeitadoras	1	BIC HYBRID	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$87.93	\$87.93	
Base: 87.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$14.07									
000750225148 100	53131602- Artículos para el cuidado del cabello	1	AQUANET MOUS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.69	\$45.69	
Base: 45.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.31									
000750194349 423	53131615- Productos para la higiene femenina	1	KOTEX U NOCT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$50.00	
Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105632 617	53131613- Productos para el cuidado de la piel	1	CREMA FACIAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$94.83	\$94.83	
Base: 94.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$15.17									
000750104009 258	50192303- Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	2	YOPLAITLACER	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$30.00	
Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750300055 501	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	SJUAN HVO BL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105590 808	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	EVAPORADA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.50	\$18.50	
Base: 18.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750649504 573	73131903- Servicios de elaboración de azúcar o	1	AU AZUCAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00	\$8.50

000073525700245	productos de azúcar 50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI UVA AG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza PIEZAS	Importe: \$0.00 \$12.00	\$12.00
000750649501394	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PRODLACTEO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza PIEZAS	Importe: \$0.00 \$20.00	\$20.00
000750179160090	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU PLC 1.5L	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza PIEZAS	Importe: \$0.00 \$22.00	\$22.00
000073525700342	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI YOGHUR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza PIEZAS	Importe: \$0.00 \$12.00	\$12.00
000073525700246	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI PIN AG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza PIEZAS	Importe: \$0.00 \$12.00	\$12.00
			Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 123956720827327570614 TR No: 4504

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$664.88
	DESCUENTO (\$40.40)
	002-IVA 16.000000% \$61.52
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$686.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|C3F2895E-DB28-47F1-949C-9674C9C832E4|2024-05-27T22:00:42|SST060807KU0|MmQOzLOZuRMkZqundANWLQJSxxs0wL+vRnWfO6AoImMVhUjFYuJtTfaiG+ChyRXVjtfCBrupev0dwBedPijctYxjL6ocur5wP0IFrJF8/7wVXKLurHYTYTZOHD2r122xY6IxcWkE3repxfM6uLCM5Sllj0MR9/gvnSTBWC+1CcvJDHKUuYKoe1BMtgC0WHf0gavKTMrvKioMy2H47Ce9B4kzknQvi3GtKhc2WRcDGpENYcE/pDZ8t/FpgpT4fNYWWKNla+LMX0FYFoSKPIRla3hYqUsMID6QA6cnL0jNUgDtfwxxkLAXlaAq0dXnVqPwp7RsP068SgV51SPRmGBtA==||00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

MmQOzLOZuRMkZqundANWLQJSxxs0wL+vRnWfO6AoImMVhUjFYuJtTfaiG+ChyRXVjtfCBrupev0dwBedPijctYxjL6ocur5wP0IFrJF8/7wVXKLurHYTYTZOHD2r122xY6IxcWkE3repxfM6uLCM5Sllj0MR9/gvnSTBWC+1CcvJDHKUuYKoe1BMtgC0WHf0gavKTMrvKioMy2H47Ce9B4kzknQvi3GtKhc2WRcDGpENYcE/pDZ8t/FpgpT4fNYWWKNla+LMX0FYFoSKPIRla3hYqUsMID6QA6cnL0jNUgDtfwxxkLAX

SELLO DIGITAL DEL SAT

Gikek3qecTCLveRFGwYbeiZTGsNg5JvzOnBq8ODY6Z5E++BICZUuAQPT/0kkuOUMRjs6l5LBf1Zh4ASuUQ1duZ//FxpHqypnoYAsjTXGo74vDtsF8nlFrEHUMH8LdCYV9tH9ZtPQWKoTUMAwSgWcs0x0cUWKYAw0NXrEathCNMRUZMSMn6qx1nkNhjGXwd7ewkPD0n7T45J7OmU20SxtB4SwQo0brQ1fFX1xb0y+sy059h6c47s+6U72bJn1shGUyCtydusfsAetKqzqz8ISZUsnjvtcNOCUEt9nGvzKuHduo4g4JUaM3sdPWGmKE3m2sKbU1ta3L8Wqf



Lugar, fecha y hora de emisión: 43815 a 27 de Mayo del 2024 20:59:37
Fecha y hora de certificación: 27 de Mayo del 2024 22:00:42
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1